CÂMARAMUNICIPALDE POUSOALEGRE
Estado de Minas Gerais

MOÇÃO Nº 18/2022

Autor: Ver. Igor Tavares

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante
preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO aos
membros da Gestão “Praxis” Ana Júlia Matheus Aquino Franco de Souza, Davi de

Andrade Leite, Edgar Mendonça Fontes Junior, Eduardo Henrique Franco, Gustavo
Henrique Pereira de Freitas, Isabelle Pimenta da Costa, Janaína Bernardo Cepeloque,
Lucas Emanuel Coldibelli, Nelson de Oliveira Fraga Campos Pereira, Rebeca de Souza
Oliveira e Suellen Nayra Silva dos Santos, pois irão conduzir os trabalhos do Diretório
Acadêmico ProfessorJorge Beltrão na Faculdade de Direito do Sul de Minas no ano de
2022.

JUSTIFICATIVA

: Brindada dé consabida competência e notória integridade
dos membros do Diretório Acadêmico da Faculdade de Direito do Sul de Minas,
certamente exprime, a comunhão de esforços em prol de toda a comunidade acadêmica,
pautando-se, principalmente, em princípios éticos e morais. Assim, com votos de sucesso
e sabedoria no transcorrer desta jornada, o Poder Legislativo de Pouso Alegre congratula
os membros do Diretório Acadêmico Jorge Beltrão.

i

Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2022.
Apraz-me cumprimentá-lo(a)(s) e encaminhar MOÇÃO DE APLAUSO

de autoria do Ver. Igor Tavares, chancelada pelos demais Vereadores.

Sem outro particular,valemo-nos do ensejo para expressar, em nome do

Poder Legislativo, renovadosprotestos de apreço e consideração.

Rod to Dionísio
PRESIDENTE DA MESA

1
>L
<
A.
e)
Mm

E
ESS
5
fg)
asdoo

LuJ
a1
NN
o]
qq
oqN
o
15ooN
cooxa
[se]

19
<L

5o
tu
<£

<LOo
[a]
<<

<L=
<LÓ
o
Ly
<
a.

Etu
O
=
<
[a
x
<Lo
tu
Õ
O
Õ
£5
Lx<L
x
Oo
O“O-€
£oq
<L

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.empa.mg.gov.br